
Protokół  nr 31/2020 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cewice 

z dnia 07 września 2020 r. 

Obecni na posiedzeniu:  

1.  Maria Bachan - Przewodnicząca Komisji 

2.  Michał  Grybisz - Wiceprzewodniczący Komisji 

3.  Anna Kubica - Członek Komisji 

4.  Hanna Płotka - Członek Komisji 

5.  Zbigniew Tryba - Członek Komisji 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

1. PanJerzyBańka-W ójt Gminy Cewice, 

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
3. Przyjęcie porządku posiedzenia Komisji. 
4. Omówienie i przekazanie protokołu z przeprowadzonej kontroli pn.: „Kontrola placów 

zabaw na terenie Gminy Cewice." 
5. Zaplanowanie kontroli - „Kontrola wybranego referatu w Urzędzie Gminy Cewice-

kontrola biura Rady Gminy Cewice (stanowisko ds. obsługi organów samorządowych." 

6. Omówienie i zaopiniowanie wniosków i pism, które wpłynęły do Komisji oraz sprawy 
bieżące. 

Ad.! 

Pani Maria Bachan - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cewice przywitała 
wszystkich członków Komisji i stwierdził  prawomocność  posiedzenia, ponieważ  obecni byli 
wszyscy członkowie Komisji. 

Ad.2 

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cewice zapoznali się  z protokołem Nr 30/2020 
z dnia 25 sierpnia 2020 r., który został  przyjęty jednogłośnie (5 — za). 

Ad.3 

Porządek posiedzenia przedstawiony przez Przewodniczącą  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Cewice został  przyjęty jednogłośnie (5 — za). 
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Ad.4 

Pani Maria Bachan - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała protokół  i wnioski 
z przeprowadzonej kontroli pn. „Kontrola placów zabaw na terenie Gminy Cewice." 

Następnie Wójt Gminy podpisał  przedstawiony protokół. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej - Pan M. Bachan przekazała zaproszonemu 
na posiedzenie Komisji Panu Jerzemu Bańce - Wójtowi Gminy Cewice protokół  
z przeprowadzonej, w/w kontroli (2 egzemplarze). Ponadto Pani Bachan poinformowała 
Wójta, że zgodnie postanowieniami 19 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Cewice, który stanowi załącznik nr 4 do Statutu Gminy Cewice „Kierownik kontrolowanego 
podmiotu może złożyć  na ręce Przewodniczącego Rady uwagi dotyczące kontroli i jej 
wyników w terminie do 14 dni od daty przedstawienia mu protokółu do podpisania. 

Ad.5 

Zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cewice na rok 2020, Komisja 
Rewizyjna zaplanowała przeprowadzenie kontroli pn.: „Kontrola wybranego referatu w 

Urzędzie Gminy Cewice - kontrola biura Rady Gminy Cewice (stanowisko ds. obsługi 
organów samorządowych." 

Szczegółowy zakres kontroli: 

1. Organizacja i zakres pracy w biurze Rady Gminy Cewice. 

Kontrolowany okres: od początku kadencji do 07.09.2020 r. 

Termin kontroli: Kontrola zostanie przeprowadzona w okresie: od 14.09.2020 r. do 
30.10.2020 r. 

Pani Maria Bachan przedstawiła zakres i plan kontroli wypracowany przez Komisję  
Rewizyjną. Następnie Pani Bachan poddała go pod głosowanie - głosowano jednogłośnie 

(za-5). 

Członkowie Komisji Rewizyjnej wybrali również  Zespół  Kontrolny Komisji Rewizyjnej 

do przeprowadzenia kontroli: „Kontrola wybranego referatu w Urzędzie Gminy Cewice-

kontrola biura Rady Gminy Cewice (stanowisko ds. obsługi organów samorządowych" w 

następującym składzie: 

1.  Maria Bachan - Przewodnicząca Zespołu Kontrolnego, 

2.  Michał  Grybisz - Członek Zespołu, 

3.  Amia Kubica - Członek Zespołu, 

4.  Hanna Płotka - Członek Zespołu, 

5.  Zbigniew Tryba - Członek Zespołu. 
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Podpisy członków Ko isji Rewizyjnej 
Rady Gminy Cewi 

1. 
2...  
3...  
4 . 
5. 

- 

Za przyjęciem Zespołu Kontrolnego w w/w składzie członkowie Komisji Rewizyjnej 

głosowali jednogłośnie (za — 5). 

Ad.6 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Cewice na posiedzeniu w dniu 07 września 2020 r. 
omawiała i zapoznała się  z niw pismami: 
a) pismo nr OOS.0012.3.9.2020 z dnia 28.08.2020 r. - opinie Komisji Infrastruktury 
Komunalnej, Inwestycji, Rolnictwa i Ocbrony Środowiska Rady Gminy Cewice. 

Protokołowała: 
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